

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 57/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Milan Špryňar
DNE: 18. dubna 2023

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 9. dubna 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o následující informace:

1. O sdělení, zda náš soud někdy rozhodoval o podmíněném propuštění z výkonu trestu odnětí svobody (zejména o tzv. podmíněném propuštění „z volné nohy“).

Pokud ano, tak dále žádáte:

2. O zaslání takových rozhodnutí.
3. Pokud bychom takových rozhodnutí v rámci naší rozhodovací činnosti našli více, postačí zaslat dvě taková rozhodnutí, pokud možno bez aplikace § 136 odst. 3 tr. ř., tedy s odůvodněním.
4. K daným rozhodnutím, prosíte připojit i rozhodnutí stížnostního soudu, pokud byla podána proti rozhodnutí o podmíněném propuštění stížnost.
5. Rozhodnutí prosíte zaslat v anonymizované verzi.

K výše uvedenému Vám sdělujeme, že oslovení soudci našeho soudu se vyjádřili tak, že u Okresního soudu v Chrudimi nebylo žádné řízení týkající se Vámi označené problematiky vedeno a tedy nebylo v uvedených věcech vydáno jakékoliv rozhodnutí.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solničková